
PTO LIPNICKI SP. Z O.O. SP. K.
Nazwa linii: SZCZUKA - DZIERZNO - WYBUDOWANIE MICHAŁOWO
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
Numer linii: 594

3F
1277  :Kurs:  

S  :Oznaczenie kursu:  
zw Odl. km Pr. Tech Nr Przystanek Kat. drogi

15:00 0,2 0,0 1 Szczuka szkoła nr P08/P01 Powiatowa 1836C
15:01 2,3 0,2 2 Szczuka nr P27/P14 Powiatowa 1827C
15:04 1,0 2,5 3 Szymkowo I nr P16/P25 Powiatowa 1827C
15:06 0,3 3,5 4 Gortatowo I nr P18/P23 Powiatowa 1827C
15:07 2,0 3,8 5 Gortatowo szkoła nr G03 Gminna 80501C
15:10 1,7 5,8 6 Sobiesierzno Pętla nr G02 Gminna działka 58/3
15:13 1,3 7,5 7 Gortatowo nr P20/P21 Powiatowa 1827C
15:15 1,0 8,8 8 Dzierżno nr G02 Gminna 80549C
15:17 2,0 9,8 9 Dzierżno przy budynku 6 nr G04 Gminna 80549C
15:20 1,5 11,8 10 Dzierżno I nr G06 Gminna 80549C
15:22 1,0 13,3 11 Dzierżno przy parku nr G08 Gminna 80549C
15:24 1,0 14,3 12 Dzierżno k. Jankowskich Gminna
15:26 1,0 15,3 13 Dzierżno nowy Gminna
15:28 2,0 16,3 14 Gimbus Dzierżno koło lasu Gminna
15:25 2,5 18,3 15 Szczuka szkoła nr P08/P01 Powiatowa 1836C
15:29 0,4 20,8 16 Podgórz II nr P10/P31 Powiatowa 1827C 
15:30 0,8 21,2 17 Podgórz PGK nr P08/P33 Powiatowa 1827C 
15:32 1,2 22,0 18 Brodnica PGK nr P06/P37 Powiatowa 1827C 
15:34 1,0 23,2 19 Wybudowanie Michałowo ul.Polna nr G02/G01 Gminna 80529C
15:36 24,2 20 Wybudowanie Michałowo ul.Polna G04/G03 Gminna 80529C

19 Liczba przystanków komunikacyjnych  
38,6 Prędkośc techniczna
38,6 Prędkość komunikacyjna

Oznaczenia: Data i dane osoby zarządzającej transportem: 20.08.2024 Marcin Lipnicki
S -kursuje w dni nauki szkolnej

Rodzaje kursów: Długość linii komunikacyjnej:  24,2 km
Zw - kurs zwykły Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1


